
 
Working test den 18 maj 2025 

  
VÄLKOMNA TILL MUNKA-LJUNGBY 

 
SSRK Södra hälsar dig och din hund varmt välkomna till Working test.   
Testet kommer att genomföras i nybörjarklass, öppenklass och elitklass. 
För info om hur ett WT går till hänvisar vi till riktlinjerna för WT som finns att hitta på klubbens hemsida: 
www.ssrk.se 

 
Huvuddomare: Pierre Andrén 
Domare: Marie Andersson, Christoffer Johansson, Emma Hansen och Robert Tyder 

  
Tävlingsledare:  Lisa Lyhagen 0706-249 496 
Kommissarie: Jessica Petersson 0733-793 169 faxe@faxeluringen.com (strykningar) 
 
Anmälan och vaccinationskontroll öppnar kl. 08:00 
 
Samlingstider med hund 
Kl. 08:40 NKL 
Kl. 12:00 ÖKL och EKL 
Start kommer att ske i nummerordning, men med en jämn fördelning på de olika stationerna. 
Det finns ett antal dubbelförare. Dessa har annan färg på nummerlappen och de har företräde när de kommer till 
stationerna.  
Prisutdelning för NKL kommer att ske när klassen är slut. 
 
Mat & dryck 
  
 Under dagen finns Tanterna i vagnen på plats, 
 så det går att köpa mat, fika och dryck. 
 
 
 
 
 
 
Övrigt 
På provplatsen finns tillgång till toalett. 
Ta med dig registreringshandlingar och vaccinationsintyg 
Rastning får endast ske på anvisat område. 
 

OBS! 
Om ni, mot förmodan, får förhinder att komma eller är sena, måste ni meddela oss. 

mailto:faxe@faxeluringen.com


 
Resultatredovisning 

• Vid resultatredovisning rangordnas ekipagen efter uppnådd poängsumma.  
• Vid lika totalpoäng räknas antalet av 20 poäng, 19 poäng osv för särskiljning i resultatlistan. Om 

särskiljning inte kan göras trots ovanstående ska en eller fler extra uppgifter genomföras med de 
inblandade ekipagen. 

• Ekipage som erhållit 0 poäng på någon station ska i resultatredovisning placeras efter ekipage med 
poäng från samtliga stationer.  

 
 
Tidsfördriv när man är klar 
 
I stallet finns försäljning av koppel och betongfigurer. Vill man röra lite mer på sig, så har Ateljé Gullvert på 
andra sidan gatan (gratulationskort, konst mm) och Yvonnes blommor längre ner på gatan öppet. 
 

Sundog är butiken för oss hundfolk. Stort utbud av dummies och tränings artiklar 
för jakthundar. Det kommer finnas en liten shop för er som behöver ännu en 
dummie eller något annat fullständigt nödvändigt för träningen. 
 
 
AT Gedsholm är butiken med jakt och country kläder samt ett spännande utbud 
av presentartiklar med jaktliga motiv. På plats kommer vi att ha ett showroom för 
er som är nyfikna på vad de erbjuder. 
 

 
Fotografera gärna men utan att störa, och använd sunt förnuft med det ni lägger ut i sociala medier. 
 
Vid återbetalning av anmälningsavgiften vid löp, skada eller sjukdom ska skriftligt intyg utfärdat av veterinär 
eller av SSRK välkänd person vara oss tillhanda inom 3 vardagar från provtillfället. Vid återbetalning av 
anmälningsavgiften gäller SSRK:s bestämmelser.  

  
 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA 
 

Lisa och Jessica 
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